Landesmeisterschaft FITA Halle
Bogensportbund Sachsen- Anhalt

24, Januar 2010
Dessau - Rof3lau

U10-méannlich Recurve

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 2a Kuhrs, Markus Kuhfelder SV 201 196 4 10 397
1c Pufall, Robert Kuhfelder SV 186 174 360
3 2d Eldering, Anton Kuhfelder SV 159 139 1 4 298
U10-weiblich Recurve
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 1la Landsmann, Isabelle Kuhfelder SV 167 166 0 5 333
Ul12-mannlich Recurve
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 3c Kriebel, Erik PSV Magdeburg 264 265 19 20 529
2 2c Stansch, Patrick SG Chemie Wolfen 209 192 2 10 401
U12-weiblich Recurve
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 3a Ryll, Kim SV Wolmirstedt 237 238 5 20 475
Ul4-mannlich Recurve
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 11d GieRel, Henrik BC Bellingen 241 260 14 19 501
2 8a Mikolaschek, Arne Kuhfelder SV 190 198 0 6 388
3 7c Pufall, Martin Kuhfelder SV 178 175 3 7 353
4 4a Jahnichen, Fabian BSC Dessau 137 133 0 4 270
Gasteklasse Ul4-mannlich R
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 4d Nicolaus, Jan Martin BSV Merkwitz 236 246 8 14 482
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U14-weiblich Recurve
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Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 14c Scheuschner, Vera BC Bellingen 255 254 12 23 509
2 12b Schulze, Sandra Kuhfelder SV 231 212 5 14 443
3 12d Schiewer, Annika BC Bellingen 179 171 2 9 350
Ul7-méannlich Recurve
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 15d Irmer, Felix SV Wittenberg 248 222 8 17 470
2 17a Manthey, Max Kuhfelder SV 223 226 8 9 449
Gasteklasse Ul7-weiblich R
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 23b Klauer, Josephine SV CZ Jena 236 197 6 9 433
Ul7-weiblich Recurve
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 18a Thebus, Stephanie Kuhfelder SV 231 224 2 18 455
2 18b Mittag, Josephine BC Bellingen 132 183 2 6 315
U20-mannlich Recurve
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 15b Jahn, Jason BSC Dessau 260 256 20 12 516
2 18c Meyer, Daniel PSV Magdeburg 239 260 11 22 499
3 18d Lemme, Jan Kuhfelder SV 223 230 3 11 453
4 17b Wedekind, Chris SV Wolmirstedt 159 146 12 305
Herren Recurve
Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 25a Dittmar, Michel BSC Dessau 281 261 21 30 542
2 24a Kohler, Steffen BSC Dessau 251 266 10 29 517
3 24d Belkner, Ingo PSV Magdeburg 253 261 14 21 514
4 26a Arnsfeld, Andreas PSV Magdeburg 252 253 15 25 505
5 27d Behrndt, Manfred Kuhfelder SV 252 250 11 20 502
6 28d Sonntag, Sven Hallesche Feldbogengilde 240 251 14 18 491
7 25c¢ Kriebel, Otmar PSV Magdeburg 230 259 12 18 489



8 24c Bliesener, Rolf
9 26d Dobberkau, Dirk

Damen Recurve

Pl Stn Name

Kuhfelder SV
PSV Magdeburg

Verein

1 25d Kassuhn, Christina
2 27a Volk, Inga

3 28b Berthold, Annelie
4 26b Nieber, Juliane

5 26¢ Niel3ner, Petra

Pl Stn Name

Kuhfelder SV

PSV Magdeburg
Hallesche Feldbogengilde
Kuhfelder SV

Hallesche Feldbogengilde

6 24b Kuhrs, Michaela Kuhfelder SV
Herren U45 Recurve
Verein
1 15c Oertel, Peter BSC Dessau
2 20c Ludwig, Fred PSV Magdeburg
Hettstedter SV

3 19a Berndt, Michael

4 23c Schonfisch, Uwe
5 21d Gragert, Frank

6 22c Stappenbeck, Uwe

7 17c¢ Neumann, Fred

Damen U40 Recurve

Pl Stn Name

BSV Merkwitz
Hallesche Feldbogengilde
Kuhfelder SV
Kuhfelder SV

Verein

1 23a Friedrich, Antje
2 21b Mende, Carmen

Herren U55 Recurve

Pl Stn Name

PSV Magdeburg
HV Lobersdorf

Verein

1 20d Wolf, Hans- Joachim
2 21c Pochert, Klaus- Walter
3 23d Tepper, Jochen

4 22b Lubjinski, Werner

5 21a Schéfer, Rudolf

Damen U50 Recurve

Pl Stn Name

SV Wolmirstedt

PSV Magdeburg

HV Lobersdorf

HV Lobersdorf

Hallesche Feldbogengilde

Verein

1 16a Beindorf, Kersten
2 22a Leidel, Christine
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Kuhfelder SV

SGi Seehausen

237
237

238
218

10

P W w o

18
16

30
16
11
14

27
18
19
19
10
20

475
455

GES.

518
516
383
373
334
200

GES.

550
532
505
481
479
462
442

GES.

508
335

GES.

502
480
425
404
376

GES.

472
441



U12-méannlich Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 3b Schréder, Dominic Kuhfelder SV 94 180 0 8 274

Ul4-méannlich Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 11a Mdller, Phillip Kuhfelder SV 247 238 4 23 485
2 6c Stage, Daniel SV Wolmirstedt 216 265 4 24 481

Ul7-mannlich Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 31b Bénsch, Max SG Eintracht Grof3jena 212 240 3 19 452
2 28a Cebulla, Lucas SG Eintracht Grof3jena 208 195 2 19 403
3 32d Dihr, Andreas Kuhfelder SV 175 165 1 13 340

U20-weiblich Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.

1 29b Reckling, Claudia Kuhfelder SV 251 214 3 18 465

Herren Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 35a Hasenful3, Thomas SGi Seehausen 286 290 36 24 576
2 33a Klopp, Mario SGi Seehausen 285 286 31 29 571
3 34a Zacher, Stefan SGi Seehausen 283 286 28 32 569
4 31c MaR, Mario Kuhfelder SV 282 281 25 33 563
5 29d Cebulla, Peter SG Eintracht GroR3jena 278 275 15 43 553
6 34b Arndt, Stephan Hettstedter SV 273 271 13 40 544
7 33b Mdller, Andreas Kuhfelder SV 269 270 5 49 539
8 30b Gutschow, Christian Kuhfelder SV 155 1 6 155

Damen Compound

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10 9 GES.
1 29a Herrmann, Franziska SV Jersleben 277 274 13 45 551
2 30d Kranz, Melina SGi Seehausen 274 261 10 39 535
3 34c Kneist, Steffi SG Eintracht Grof3jena 240 271 3 26 511
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Herren U45 Compound

Pl Stn

1 30a
2 34d
3 30c
4 32a

Damen U40 Compound

Pl Stn

1 35c
2 3la

Pl Stn

1 33d

Name

Verein

Bielefeld, Hartmut

Banse, Roger
Seifert, Carlo

Leidel, Uwe

SGi Seehausen

Hallesche Feldbogengilde

PSV Magdeburg
SGi Seehausen

Name Verein

Merres, Christine SV Jersleben

Geipel, Marion SV Jersleben
Herren U55 Compound

Name Verein

Voigt, Wolfgang BC Bellingen

2 35d
3 33c

Damen U50 Compound

Pl Stn

1 31d
2 29c

Herren U65 u. Damen U60 Co

Pl Stn

1 32b
2 32c

Pl Stn

Fischer, Peter

Schaefer, Rolf- Dieter

Name

SG Eintracht GroR3jena

SGi Seehausen

Verein

Bielefeld, Roswitha

Wolf, Beate

SGi Seehausen
SV Wolmirstedt

Name Verein

Merres, Ernst SV Jersleben

Kranz, Ingeborg BC Bellingen
Behindertenklasse Recurve

Name Verein

Schulz, Lutz BSV Salzwedel

1 16¢
2 20b
3 17d

Zwer, Matthias

Napiralski, Sven
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BSV Salzwedel
BSV Salzwedel

9 GES.
29 569
38 552
43 545
36 542

9 GES.
36 562
33 526

9 GES.
42 541
41 537
26 505

9 GES.
38 533
24 477

9 GES.
34 536
25 481

9 GES.

310
269
79



Gasteklasse Damen Recurve

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10
_1; Roher, Andrea SV CZ Jena B ; g - ;
Gasteklasse U45 Recurve

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10
_1; Stoter, Hartmut SV Rot Weil3 Wackersleben B ; ; - ;
Herren u. Damen Blankbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10
_1; Bruer, Sandra SV Wolmirstedt B ; ; - _3

2 19b Bergmann, Sven SV Wolmirstedt 189 166
3 20a Krzykos, Jens SG Chemie Wolfen 133 72
Herren U45 u. Herren U55 B

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10

_1; Killian, Holger SG Chemie Wolfen B E ; - _3
2 15a Filipan, Heinrich Kuhfelder SV 134 139
U20-ménnlich Langbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10

_l; Grosche, Lukas SG Chemie Wolfen B ; ; - _1
2 5b Seelig, Manuel BS Walternienburg 118 85 1
Herren Langbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10

_1; Thieme-Bernstein, Sven BSC Dessau B ; ; - _6
2 4b Kotteritzsch, Sven SG Eintracht GroR3jena 120 137 1
Herren U45 Langbogen

Pl Stn Name Verein 18m 18m 10

_l; Niendorf, Gert BSV Merkwitz B ; ; - _8
2 12a SoRer, Lutz BSC Dessau 198 213
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4 389
273

9 GES.
2 282
2 203
9 GES.
10 399
4 257
9 GES.
6 437
11 411



3 6a
4 9c

Herren U55 und Damen Langb

Pl Stn

1 7a
2 8c

U10-ménnlich Jagdbogen

Pl Stn

1 1b

Ul4-méannlich Jagdbogen

Pl Stn

1 7d
2 &d
3 10a
4 6d

Ul4-weiblich Jagdbogen

Pl Stn

1 9
2 1llc
3 4c

U17-ménnlich Jagdbogen

Pl Stn

1 14b
2 10d
3 13c
4 9b
5 8b

Nix, Axel
Osterberg, Stefan

Name

SG Chemie Wolfen
SG Chemie Wolfen

Verein

Okabe, Yoshi
Seelig, Sandra

Name

SG Chemie Wolfen
BS Walternienburg

Verein

Wisotzki, Hannes

SG Chemie Wolfen

Name Verein
Knoche, Paul BSC Dessau
Mannel, Tim BSV Merkwitz
Jahn, Benjamin BSC Dessau

Berndt, Dominik

Name

SG Chemie Wolfen

Verein

SoRer, Michelle Marie
Melichar, Maxi

Ewald, Tanja

BSC Dessau
SG Chemie Wolfen
SG Chemie Wolfen

Name Verein

Pfister, Tino BSC Dessau
Schréder, Tobias SV Jersleben
Dihr, Thomas Kuhfelder SV

Kneist, Julius

Krzykos, Maik

Herren Jagdbogen

Pl Stn

1 6b
2 13d
3 9%a

SG Eintracht Grof3jena
SG Chemie Wolfen

Name Verein
Graupner, Steffen BSC Dessau
Schoéne, Henry SV Jersleben

Schulze, Jens- Uwe
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BSV Merkwitz

198
194

189
180

N

11

g b~ = ©

11
16

11

387
374

GES.

380
291

GES.

352

GES.

423
290
286
274

GES.

391
368
363

GES.

456
441
420
397
269

GES.

441
420
363



4 5a Bienek, Frank
5 14d Schroder, Jan
6 5d Block, Heiko

Damen Jagdbogen

Pl Stn Name

BSV Merkwitz
Kuhfelder SV
BS Walternienburg

Verein

1 13b Quauck, Sabine
2 5c Ewald, Katrin

Herren U45 u. Damen U40 Ja

Pl Stn Name

BSC Dessau
SG Chemie Wolfen

Verein
1 13a Irmer, Christian SV Wittenberg
SV Jersleben

2 14a Stenner, Susann

- Seite 8 -

152
129
102

188
132
97

4 340
261

1 199
9 GES.
7 440
8 298
9 GES.
13 466
4 284



Mannschaft Recurve U-Klassen

PL MANNSCHAFT

1 BC Bellingen

2 Kuhfelder SV |

Mannschaft Recurve Verein

PL MANNSCHAFT

1 BSC Dessau |

2 PSV Magdeburg |

3 PSV Magdeburg I

4 Kuhfelder SV I

Mannschaft Compound Verein

PL MANNSCHAFT

1 SGi Seehausen Il

2 SGi Seehausen |

3 SG Eintracht Grof3jena

4 Kuhfelder SV I
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STN

1l4c
11d
12d

18a
17a
8a

20c
24d
26a

27a
23a
18c

25d
27d
24c

30a
34a
30d

29d
35d
34c

3lc
33b
30b

TEILNEHMER SUMME
Scheuschner, Vera 509
Gielel, Henrik 501
Schiewer, Annika 350 1360
Thebus, Stephanie 455
Manthey, Max 449
Mikolaschek, Arne 388 1292
TEILNEHMER SUMME
Dittmar, Michel 542
Kohler, Steffen 517
Jahn, Jason 516 1575
Ludwig, Fred 532
Belkner, Ingo 514
Arnsfeld, Andreas 505 1551
Volk, Inga 516
Friedrich, Antje 508
Meyer, Daniel 499 1523
Kassuhn, Christina 518
Behrndt, Manfred 502
Bliesener, Rolf 475 1495
TEILNEHMER SUMME
Hasenful3, Thomas 576
Klopp, Mario 571
Leidel, Uwe 542 1689
Bielefeld, Hartmut 569
Zacher, Stefan 569
Kranz, Melina 535 1673
Cebulla, Peter 553
Fischer, Peter 537
Kneist, Steffi 511 1601
MaR, Mario 563
Mduller, Andreas 539
Gitschow, Christian 155 1257



Mannschaft Jagdbogen U-Klassen

PL MANNSCHAFT

1 BSC Dessau ll

2 SG Chemie Wolfen |

- Seite 10 -

STN TEILNEHMER SUMME
14b Pfister, Tino 456

7d Knoche, Paul 423

9d SoRer, Michelle Marie 391 1270
11c Melichar, Maxi 368

4c Ewald, Tanja 363

6d Berndt, Dominik 274 1005



